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Økonomirapport IKOS 1. tertial 2017 
 

IKOS Basisvirksomhet 
 

Regnskapet for basisvirksomheten kommenteres i henhold til budsjett pr. 30. april, opprinnelig årsbudsjett 

og årsprognosen. Status langtidsbudsjett (LTB) fremkommer også i tabellen nedenfor.  

Basisvirksomheten ved IKOS har et akkumulert mindreforbruk på ca. 12 mill. kroner pr 30.04.2017. 

Mindreforbruket er ca. 0,4 mill. lavere enn opprinnelig budsjettert i samme periode. 

På inntektssiden er det mottatt ca. 0,8 mill. mindre enn budsjettert. Avviket relaterer seg mest til 

rekrutteringsstillinger og periodisering.  

Totale personalkostnader viser et mindreforbruk på 0,5 mill. Fastlønnskostnadene er noe lavere enn 

budsjettert, mens timelønn er noe høyere enn budsjettert. Offentlige refusjoner er noe høyere enn 

budsjettert, og reduserer personalkostnadene. 

Totale driftskostnader er omtrent som budsjettert.   
 
Investeringer er lavere enn budsjettert, det er et avvik på ca. 0,5 mill. Den planlagte ombyggingen hvor 
deler av lesesalen skal gjøres om til kontorer starter i juni, mens kostnadene er fordelt jevnt på hele året i 
budsjettet. 
 
Nettobidrag fra eksterne prosjekter er ca. 0,7 mill. lavere enn budsjettert. 

Prognosen for året viser et mindreforbruk på ca. 4,9 mill, ca. 1,7 mill. mindre enn årsbudsjettet.  Årsaken er 

lavere nettobidrag fra eksterne prosjekter. 

Tabellen nedenfor viser basisregnskapet for T1 i 2017 sammenlignet med T1 i 2016. Det er en nedgang på 
inntekter og en økning på personalkostnader og driftskostnader i regnskapet for 2017. Videre vises 
årsbudsjettet og antatt årsprognose. De fire siste kolonnene viser prognosen (LTB) for årene 2017-2021 med 
et akkumulert resultat (mindreforbruk) i 2021 på ca. 69 327  
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Artsrapport for basisvirksomheten pr 30.04.2017 følger vedlagt. 

 

Eksternt finansiert virksomhet 
 
Regnskapet for 1. tertial 2017 viser en nedgang i inntekter, personalkostnader og nettobidrag sammenlignet 

med 1. tertial 2016 . Et stort prosjekt (Post- islamisme) ble avsluttet i fjor, og ett prosjekt (Tibet nettverket) er 

i en avslutningsfase med bare en halv stilling og noe driftsmidler igjen i år.  

 

Årsbudsjett og årsprognose: 

Det er avvik mellom årsbudsjett og årsprognose. Det ble budsjettert med 3 nye prosjekter (EU og NFR) med 

oppstart i år. IKOS fikk kun tilslag på ett forskerprosjekt i år, som har oppstart til høsten. Det er også noen 

små endringer i eksisterende prosjekter. 

 

Prognose 2018-2021: 

Flere NFR prosjekter vil avsluttes i perioden frem til 2021, men IKOS har budsjettert med flere nye NFR 

prosjekter og minst ett EU prosjekt fra 2019. 

 

Det understrekes at prognosen for den eksternt finansierte virksomheten er usikker og at den eksterne 

inntjeningen og nettobidraget kan bli høyere/lavere enn lagt til grunn for langtidsbudsjettet. 

 

Nettobidraget som fremkommer i basisregnskapet er litt lavere enn i prosjektregnskapet. Dette 

skyldes en feilføring, og prosjektregnskapet blir korrigert i 2. tertial.  

 
 

 
 

 

Prosjektrapport pr 30.04.2017 følger vedlagt. 
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